
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2898

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:27:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2017

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de pá carregadeira nova, conforme contrato de repasse n.º
840179/2016/MAPA/CAIXA, convênio 1036168-39/2016
Resumo: Aquisição de pá carregadeira nova, conforme contrato de repasse n.º
840179/2016/MAPA/CAIXA, convênio 1036168-39/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2017 08:30:00 Folder desclassificado 01 Baixar

01/06/2017 08:30:00 Folder Desclassificado 02 Baixar

01/06/2017 08:30:00 Adjudicação Baixar

01/06/2017 08:30:00 Homologação Baixar

01/06/2017 08:30:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2898/aquisicao-de-pa-carregadeira-nova-conforme-contrato-de-repasse-n-8401792016mapacaixa-convenio-1036168-392016/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wjs1sIlG.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yo2Yl0cs.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KgBxkcNi.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xLgLdTKN.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SuSVYh8F.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/06/2017 08:30:00 Resultado por Fornecedor Baixar

01/06/2017 08:30:00 Edital Pá Carregadeira nova Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SwDSkUTf.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JN3XPXw.pdf

